2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» ________________ 202_ г. № ____
МОСКВА

О внесении изменения в подпункт «а» пункта 115 Положения о государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Подпункт «а» пункта 115 Положения о государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2017 г. № 1465 «О государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, а также о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 50, ст. 7624; 2020, № 16, ст. 2593; № 41, ст. 6424; № 49, ст. 7918; 2021, № 8, ст. 1358; № 12, ст. 2029), изложить в следующей редакции:
«а) на товары, включенные в перечень продукции по государственному оборонному заказу в сфере ядерного оружейного комплекса, а также на комплектующие изделия (работы, услуги), поставляемые (выполняемые, оказываемые) по кооперации организациями, подведомственными Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», по утвержденному ею перечню. Государственная корпорация по атомной энергии «Росатом» осуществляет в устанавливаемом ею порядке регистрацию цен на указанную продукцию, а также определение форм запроса о цене, форм предложений о цене (обосновывающих документов), представляемых организациями, и заключения государственного заказчика;».
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                             М.Мишустин